Camara Municipal de güi •

11111111 111111111filli
PROTOCOLO GRA1 24
Data 03/08/2021

F
•• Horáno71/20 2 17

Leg Slativo - REQ 455,2021
REQUERIMENTO N°  4  5  5 i'" 2 1

Retirada de tramitação do Projeto de Resolução N° 06/2021 -

DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 141 DA

RESOLUÇÃO N° 216. DE DEZEMBRO DE 1.998

eâmara cMurticipal carioi
Estado de São Paulo

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto

de Resolução N° 06/2021 - Projeto de Resolução N° 06/2021 - DÁ NOVA

REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 141 DA RESOLUÇÃO N° 216,

DE DEZEMBRO DE 1.998.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 03 de agosto de 2021.

ANDRÉ LUÍS MOI ÁS GROSSO.

VEREADOR.